

第 3 章 投标报价明细表

投标报价明细表



项目编号: JXYJ2025012(G)

项目名称: 2025 年嘉善县居民小区生命通道畅通示范工程建设项目

金额单位: 人民币 (元)

序号	标的名称	品牌	型号	规格	数量 (单位)	单价 (元)	合价 (元)
1	消防通道占用检测筒机	海康威视	NP-FVT120	/	64 (台)	1550	99200
2	消防通道占用违停球	海康威视	(i)DS-2DF8C4ABC DH-XYZL/VWS	/	55 (台)	3100	170500
3	64 路硬盘录像机	海康威视	DS-8664N-K8-V4	/	1 (台)	2532	2532
4	16 路硬盘录像机	海康威视	DS-7716NX-I5	/	5 (台)	2800	14000
5	8 路硬盘录像机	海康威视	DS-7716N-I5-V3	/	10 (台)	1580	15800
6	6T 监控级硬盘	海康威视	DS60HKVS-VH1	/	55 (块)	760	41800
7	8 口千兆交换机 POE	海康威视	DS-3E0510SP-SE	/	35 (台)	260	9100
8	24 口千兆交换机 POE	海康威视	DS-3E0326SP-S	/	2 (台)	700	1400
9	一光二电收发器	海康威视	DS-3D01-AE-DF	/	49 (对)	280	13720
10	9U 壁挂机柜	国产	定制	H: 9U	16 (个)	800	12800
11	18U 立式机柜	国产	定制	H: 18U	2 (个)	2000	4000
12	室外立杆 1 (含基础笼)	国产	定制	H: 3.5M	50 (根)	605	30250
13	室外立杆 2 (含基础笼)	国产	定制	H: 5M	53 (根)	990	52470
14	壁装支架	国产	定制	L: 0.3-1M	13 (根)	165	2145
15	室外防水箱	国产	定制	400*300*180mm	46 (个)	352	16192
16	室外 4 芯光缆	国产	定制	4 芯光缆	12070 (米)	2.4	28968
17	室外超五类网线	国产	UTP5E	/	8010 (米)	3.3	26433

18	电源线	国产	RVV2*1.5	/	6580(米)	3.9	25662
19	PE 尼龙管	国产	Φ25	/	5710(米)	4.5	25695
20	光纤熔接及材料	国产	定制	/	102(点)	165	16830
21	安装辅材辅料	国产	定制	/	13(批)	5000	65000
22	地面警示喷涂	国产	定制	/	4(点)	600	2400
23	地面警示喷涂(有框)	国产	定制	字体尺寸 为 10cm*10cm	46(点)	300	13800
24	地面警示喷涂	国产	定制	/	12(点)	700	8400
25	地面警示喷涂	国产	定制	/	78(点)	500	39000
26	地面标线	国产	定制	/	6040(米)	6	36240
27	增设机动车停车位标线	国产	定制	/	60(个)	98	5880
28	增设非机动车停车位标 线	国产	定制	/	60(个)	25	1500
29	消防登高点警示牌	国产	定制	/	95(点)	510	48450
30	消防车通道警示牌	国产	定制	/	141(点)	510	71910
31	消防车通道警示柱	国产	定制	/	876(根)	12	10512
32	系统管理	国产	定制	/	13(项)	500	6500
33	视频监控	国产	定制	/	13(项)	600	7800
34	视频联网	国产	定制	/	13(项)	200	2600
35	消控工作台	国产	定制	/	13(项)	400	5200
36	视频图像报警监测	国产	定制	/	13(项)	400	5200
37	小区卡口	国产	定制	/	13(项)	500	6500
38	消防单位信息管理	国产	定制	/	13(项)	400	5200
39	消防网管	国产	定制	/	13(项)	400	5200
40	设备网络管理	国产	定制	/	13(项)	400	5200
41	消防联网网关	国产	定制	/	13(项)	500	6500
42	114 挪车平台对接费用	国产	定制	/	13(项)	2500	32500
43	违停球接入及预警信息	国产	定制	/	13(项)	700	9100

	展示						
44	对接县公共视频图像共享总平台	国产	定制	/	13（项）	3000	39000
45	移车器	国产	定制	/	13（个）	2500	32500
46	消防喷淋系统	国产	定制	承载 4 吨	3（套）	4000	12000
47	烟感	海康威视	NP-Y1-S	/	6（个）	80	480
48	出口指示牌	国产	定制	功率：3W	3（块）	60	180
49	应急疏散灯	国产	定制	功率：3W	8（套）	80	640
50	花箱	国产	定制	100*40*60cm	81（套）	260	21060
51	石球	国产	定制	Φ30CM	100（个）	400	40000
52	数据专线（50M）	中国移动	定制	50M	6（项）	5400	32400
53	数据专线（100M）	中国移动	定制	100M	4（项）	9000	36000
54	数据专线（200M）	中国移动	定制	200M	3（项）	23400	70200
55	CPU	国产	16 核	/	13（项）	2552	33176
56	内存	国产	64G	/	13（项）	7202	93626
57	云数据存储（HDD）	国产	1200G	/	13（项）	3123	40599
58	主机安全	国产	主机安全	/	13（项）	199	2587
59	数据库审计	国产	数据库审计	/	13（项）	3987	51831
60	国产操作系统	国产	国产操作系统	/	13（项）	443	5759
61	国产数据库	国产	国产数据库	/	13（项）	5760	74880
62	114 接口使用费	国产	定制	/	13（项）	1538	19994
63	接口数据包	国产	定制	/	13（项）	1153	14989
64	运维费	国产	定制	/	13（项）	6000	78000
投标总价： 壹佰柒拾万玖仟玖佰玖拾元整（大写）， 1709990（小写）							

注：1.上表中行数不够可自行添加，表格为多页的，每页均需加盖投标人公章。

2.根据采购文件第二章招标需求进行编制，漏报的视同已包含在投标总价内。

有重大缺项的将作无效标处理。

3.以上“投标总价”应与“开标一览表”中的“总报价”数相一致

4.硬件（设备）类产品“型号”填写“产品制造商出厂定型型号”,定制类产品无定型型号的可填写“定制”或自行编制。

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：_____

黄靖雯

投标人名称（加盖公章）：中国移动通信集团浙江有限公司嘉兴分公司

日期：2025年6月20日

